

SOLICITUD DE ACCESO Y DECLARACIÓN DE RESPONSABILIDAD

Guayaquil miércoles 31 octubre 2012

ORTIZ WONG ELENA JACINTA ,en mi calidad de Representante legididade de la composition del composition de la composition de la composition de la composition

- a) La compañía se compromete a complia tea despersario de la información general, y el registro y obtención de claves de encess de tiene el pertet veb institucional, de las sociedades sujetas al control y vigilancia de la Superintendencia de Compañías, expedido mediante Resolución No. SC.SG.DRS.G.12.014 del 25 de septiembre del 2012.
- b) La compañía debe utilizar los mecanismos electrónicos habilitados en el portal web de la Superintendencia de Compañía para la trasmisión de su información financiera y societaria.
- c) La compañía asume la responsabilidad lotal sobre la veracidad, exactitud, consistencia e integridad de la información financiera y societaria que trasmita a través del sistema informático provisto por la Superintendencia de Compañías para este fin.
- ii) El representante legid de la compañía es el responsable del uso de la clave de acceso otorgada y como tal asume tudas las responsabilidades legales que de su uso se deriven.
- e) La compañía se compromete a conservar los soportes físicos de la información presentada, así como el comprobante de presentación de información generado por el sistema de la Superintendencia de Compañías.
- The Separational de Computible de receso al publication de la computible de receso al publication de la computible de receso al publication de la computible de la computation de la computation

Autorizo a la Superintendencia de Compañías a efectuar las averiguaciones pertinentes para compreher la autenticidad de la información que se presente a través del sistema y mediante el acceso otorgado; y, acepto que en caso de que la información transmitida no cumpla con los requisitos exigidos, la Superintendencia de Compañías aplique las sanciones previstas en la ley.

Atentamente,

Nombre: ORTIZ WONG ELENA JACINTA

SIONTANTE LEGAL

Identificación 0905060455

NOTA El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones

AP-03.3.1.3-F3 Solicitud de Acceso y Declaración de Responsabilidad





REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SOCIEDADES

NUMERO RUC:

0992238437001

RAZON SOCIAL:

MALBAQEM S.A.

NOMBRE COMERCIAL:

MALBAQEM S.A.

CLASE CONTRIBUYENTE:

REP. LEGAL / AGENTE DE RETENCION: ORTIZ WONG ÉLENA JACINTA

CONTADOR:

LOOR RONOUILLO YADIRA DEL ROCIO

FEC. INICIO ACTIVIDADES:

03/01/2002

FEC. CONSTITUCION

#3/01/2002

FEC. INSURIPCION:

03/05/2002

FECHA DE ACTUALIZACIÓN:

30/46/2008

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

MENTA AL POR MAYOR Y MENOR DE PRODUCTOS QUÍMICOS.

DIRECCIÓN PRINCIPAL.

Provincia: GUAYAS Cantón: GUAYACRIL Parroquia: TARQVII Ciudadeia KERNEDY NORTE Numero - OLAR 22 Referencia ubicación: A CUATRO CUADRAS DE MIJÚGUETERIA. Email malbagem@pye satnet net... Celular 0450p1128

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

- I ANEXO DE COMPRAS Y RETENCIONES EN LA FUENTE POR OTROS CONCEPTOS
- * ANEXO RELACION DEPENDENCIA
- * DECLARACIÓN DE IMPUESTO A LA RENTA SOCIEDADES
- * DECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE
- 1 DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA

DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

delO01al ggr

ABJERTOS.

JURISDICCION:

A REGIONAL CITORAL SURVIGUAYAS

CERRADOS.

RENTAS INTERNAS



CHATROMAH : olrauaU

Lugar de emisión. GUAYAQUE /AV FRANCISCO Fecha y hora: 30/18/2008

Señora

ELENA JACINTA ORTIZ WONG DE NUÑEZ.

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a Usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía MALBAQEM S.A..., reunida el día de Hoy, tuvo el acierto de elegirla a Usted, para el cargo de Gerente General de la Compañía, por el lapso de cinco años, contemplado en el Estatuto social. Por lo tanto usted tendrá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la misma en forma individual.

La compañía MALBAQEM S.A. se constituyó el dos de Octubre del año dos mil uno, en la Ciudad de Guayaquil, ante el Notario Trigésimo de Guayaquil, Doctor Piero Aycart Vincenzini, y se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 03 de Enero del dos mil dos.

Particular que comunico a Usted para los fines Legales.

Atentamente:

Ab. Rubi Portilla Muñoz

Secretario Ad- Hoc de la Junta General

Razón: Acepto el nombramiento de Gerente General de la Compañía MALBAQEM S.A. hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía.

Guayaquil, 25 de Mayo del 2.011

ELENA JACINTA ORTIZ WONG DE NUÑEZ.

C.C.090506045-5



LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha siete de Junio del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía MALBAQEM S.A., a favor de ELENA JACINTA ORTIZ WONG DE NUÑEZ, a foja 50.836, Registro Mercantil número 10.041.

ORDEN: 31077













DRA. NORMA PLAZA DE GARCIA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL ESUATORIANA****** W4444V44 ...

CASASC EMPLOUS NUMER SECUNDARIA EMPLEADS

ANTONIO DETIL JACINTA HONE

GUAYACUTT

17/11/2015

M 1675461





21UQAYAUB ZAYAUB CARRO CONCERCION



REPÚBLICA DEL ECUADOR CONSEJO NACIONAL ELECTORAL CERTIFICADO DE VOTACIÓN

307-0223 NÚMERO

0905060455 CÉDULA

ORTIZ WONG ELENA JACINTA

GUAYAS

PROVINCIA

. 1

GUAYAQUIL

CANTÓN XIMENA ZONA

F) PRESIDENTA (E) DE LA JUNTA

